
Servicemindet, engageret og hjælpsom planlægger
søges til døgntilbuddet Tankefuld med de skønneste

børn og unge!

Stillingsbetegnelse:
Vi søger en administrativ planlægger til en stilling i Bo- og Aflastningstilbuddet Tankefuld 37 timer
ugentligt fra 1. marts 2025. 
Hvis du er:

Servicemindet, empatisk, imødekommende og generelt i godt humør●

En holdspiller, der altid tager personligt initiativ og ansvar ●

Lytter, er venligt hjælpsom og har fokus på det kollegiale samarbejde og vores alles trivsel på

arbejdspladsen

●

Arbejder med omhu og omhyggelighed, følger op og ved at dit arbejde er afgørende for

driften af huset

●

Så er det lige dig, vi mangler...
Om jobbet:
Jobbet som planlægger går ud på, at:

Sikre, at vagtplaner er opdaterede og at vagter er planlagte jf. overenskomst (SL og FOA),

lokale aftaler og arbejdstidsregler.

●

Udforme nye vagtrul og specialplaner i forb. med ferieperioder, temadage, kurser, møder,

osv.

●

Planlægge og skabe overblik over afholdelse af ferie, FO-dage, afspadsering, normtider osv.●

Indberette løn ●

Være medansvarlig for at overholde den økonomiske ramme●

Udforme og løbende justere aflastningsplaner●

Tilbyde hjælp til medarbejdere i forhold til den daglige planlægning og koordinering ●

Koordinere aftaler med forældre, dag- og uddannelsestilbud, samt transportselskaber●

Om dig:

Din uddannelsesmæssige baggrund er ikke det vigtigste for os. Det er til gengæld vigtigt at du

har erfaring med opgaverne, som venter på dig.

●

Du kan gennemføre planlægningsprocessen med hensyn til medarbejderønsker, samtidig

med at du tager højde for arbejdsmiljø og økonomi.

●

Du kan arbejde struktureret, systematisk og selvstændigt med at få opgaverne i mål. ●

Du har gode it-kompetencer og meget gerne kendskab til KMD Opus Vagtplan og KMD

Opus. 

●

Du står på mål for et godt og hjælpsomt kollegialt samarbejde.●

Om os

Bo- og Aflastningstilbuddet Tankefuld er et døgntilbud for børn og unge med varige og

vidtgående funktionsnedsættelser, samt psykiske diagnoser.

●

Vores aldersgruppe er 3-18/25 år.●

Vi deler ønsket om at gøre en positiv forskel for vores børn og unge. ●

Vores faglige fundament er systemisk narrativt og løsningsfokuseret. ●

Sammen skaber vi en arbejdsplads med fokus på udvikling og indflydelse samt med plads til

livs- og arbejdsglæde.

●

På det specialiserede børn- og ungeområde giver hver dag mening:  I Tankefuld sætter vi en ære i
at støtte børn og unge til at leve et selvstændigt liv, også når udgangspunktet kan være svært. Vi
kan mærke og se, at vi gør en forskel for den enkelte og for samfundet, og det skaber stolthed og
motivation. 
Vi insisterer på høj faglighed, også når vi har travlt. Hos os kommer du til at arbejde i et stærkt
tværfagligt fællesskab som vokser af, at vi alle byder ind med hver vores specialiserede faglighed. 
Du står ikke alene. I dialog og samarbejde hjælpes vi ad med at finde de gode og ordentlige



løsninger. Også på de svære dage passer vi på hinanden og insisterer på det gode arbejdsmiljø.
Om Svendborg Kommune
Svendborg Kommune er i vores øjne en arbejdsplads af en helt perfekt størrelse: Vi er små nok til
at være tæt på hinanden i et varmt uhøjtideligt fællesskab med korte kommandoveje og uden
skjulte dagsordner. Og vi er store nok til at have god plads til ambitioner, høj faglighed og rige
muligheder for udvikling. 
Vi holder af hverdagen og insisterer på, at det skal være rart at gå på arbejde. Vi har travlt, men
ikke for travlt til at hjælpe hinanden. 
Vores værdier findes ikke kun på papiret, vi bruger dem faktisk som kompas hver dag. Vi møder
hinanden i øjenhøjde, i dialog og med tillid, og sammen skaber vi en tryg ramme, hvor vi alle kan
løse vores opgaver selvstændigt, fleksibelt og ansvarligt.

 
Løn og ansættelse

Stillingen ønskes besat den 1. marts 2025●

Løn- og ansættelsesforhold er i henhold til gældende overenskomst.●

Arbejdstiderne er på hverdage og du møder fast kl. 07.30.●

HR-afdelingen indhenter straffeattest og børneattest på den ansøger, der bliver ansat. Det er

en forudsætning for ansættelsen, at attesterne er tilfredsstillende ift. stillingen. Vurderingen

foretages af juridisk afdeling i samarbejde med Børn og Unge direktøren.

●

Arbejdsstedet er Bo- og Aflastningstilbuddet Tankefuld, Sofielund Skovvej 180, 5700

Svendborg

●

 
For yderligere oplysning om stillingen kan der rettes henvendelse til:

Afdelingsleder, Anette Engel Thuelund Nielsen på: anette.nielsen@svendborg.dk ●

Ansøgningsfrist 
Den 22. januar 2025
Ansættelsessamtaler forventes afholdt den 27. januar 2025
 
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
 
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine knap 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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